
UCHWAŁA NR XXX/317/12
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz.391) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu z dniem 01 lipca 2013 r. odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1Id: FVUEJ-XMQKR-XKHDM-LKREU-NJFEL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




